[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.07.2022

      №  66
О внесении изменений в постановление №55 от 24.06.2022     «О мерах по  выявлению брошенных транспортных средств на территории Декабристского МО»
На основании Федерального закона от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о мерах по  выявлению брошенных транспортных средств на территории Декабристского МО, утверждённое постановлением администрации Декабристского МО от 24.06.2022 № 55.

1.1. Абзац 2 пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«Кроме того, информация с указанными в пункте 7 настоящего Положения предложениями и предупреждением собственнику транспортного средства размещается на информационных стендах и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» на срок не менее 30 дней.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Декабристского МО:                                                  М.А. Полещук